
Dámské triko s krátkým rukávem VOLCANO-T-BALTIC-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 9.991667 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Volcano. Stylové triko s krátkými rukávy pro dámy je v černo-bílém provedení s pruhovaným
vzorem, který je opravdu trendy. Pruhované dámské triko je kousek, který nesmí chybět ve vašem šatníku. Volcano
námořnické tričko zaujme svým designem každého. Vzorované triko je ideálním řešením během horkých letních dnů
kvůli svým krátkým rukávům. Trendy triko je dobře kombinovatelný kousek ke různým outfitům na různé akce. Je
vyrobeno z látky s vysokým obsahem bavlny, takže je elastické a poskytne vám vysoký stupeň mobility.

Bavlněné triko je prodyšné, takže se postará o dobrou ventilaci vzduchu. Má kapsu na pravé straně na hrudi, což
mu dodává šmrnc. Triko s půlkruhovým výstřihem má klasický střih, který vypadá dobře na každé postavě. Je
ideálním společníkem pro běžné každodenní nošení do města, do práce, do školy nebo jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro dámy
černo-bílé provedení
pruhovaný vzor
krátké rukávy
půlkruhový výstřih
klasický střih
elastické
prodyšné
dobře se kombinuje
kapsa na hrudi

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


